[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 1 июня 2023 г.

№ 12

г. Кременки Жуковского района Калужской области

О внесении изменений в Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31 октября 2022 года № 37 «Об утверждении окладов работников Администрации городского поселения «Город Кременки»
В соответствии со статьей 49 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31 октября 2022 года № 37 «Об утверждении окладов работников Администрации городского поселения «Город Кременки» следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации городского поселения «Город Кременки» (приложение № 1).»;
б) наименование Приложения № 1 «Реестр муниципальных должностей муниципальной службы и размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации городского поселения «Город Кременки» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации городского поселения «Город Кременки»».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]